D

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г. АСТРАЬНИ
(сAСТРВОДОКАНАЛ)>

,
..

прикАз

021 г. г. Астрахань

кО внесении изменений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на 2021г.>

Во исполнение Федерапьного законаNs 223-ФЗ от 18 ищпя 2011г. кО закупках товаров,
работ, услуг отдельЕыми видап{и юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план закупок товаров, рабоц успуг на2О2tr. закупки:

1.1. <Услуги почтовой связи>. нмЦ l 000 000 (олин миллион) рублей 00 копеек без Н,ЩС.
Закупка у СМП. Заrrрос котировок в электроЕной форме. Планируемый период проведения
закупки сентябрь 202lг.

1,2. <ОхРанные услуги с помощью круглосуточных постовl>. нмЦ |о77О 546 (десят.ь
миплионов семьсот семьдесят тысяч пятьсот сорок шесть) рублей 67 копеек без Н,ЩС. Закупка }смп. Запрос котировок в электронной форме. Планируемый период проведения закупки
сештябрь 202lr.

2. Разместить план закупок товаров, рабоц услуг на 2021г. с изменениями и дополЕениями в
информационно,телекоммуЕикационной сети <ИнтерЕет) в единой информационной системе.

3. Заведующий Канцепярией ознакомить с настоящим прика:}ом всех змнтересоваIIньж лиц.,

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника службы по
погистике закупок .Щанильченко О. А.

,&Q,

И.о. генерального директора

СОГЛАСОВАНО:

:

И. А. АлейникоЁ

,анильченко о.А.

li

i(l

N, o'-c?Y{a_

СОГЛАСОВАНО:
И. о. нафьфка юридического отделаffiT#i:' 202lг